Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 464/08                               São Luís, 12 de setembro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Reconhecer a relevância dos serviços prestados pelos

magistrados deste Regional, abaixo relacionados, quando da realização do VI
CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO, realizado no
período de 20 a 22 de agosto de 2008, nesta cidade.

-JUIZ INÁCIO DE ARAÚJO COSTA
-JUIZ MANOEL JOAQUIM NETO
-JUIZ SAULO TARCÍSIO DE CARVALHO FONTES
-JUIZ JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS
-JUÍZA FERNANDA F. DA COSTA RAMOS BELFORT
-JUIZ LEONARDO HENRIQUE FERREIRA
-JUIZ MANOEL LOPES VELOSO SOBRINHO
-JUIZ PAULO SÉRGIO MONT’ALVERNE FROTA

Procedam-se as devidas anotações nos assentamentos

funcionais dos magistrados mencionados.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO